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 جام اتحادیه انگلیس
آرسنال یک – وستهام صفر

لسترســیتی یــک – منچسترســیتی یک؛ در 
پنالتی 3 – 4 به سود سیتی

 جام حذفی ایتالیا
ناپولی یک – اودینزه صفر

 جام حذفی آلمان
ماینتس 3 – اشتوتگارت یک

پادربوردن یک – اینگولشتات صفر
نورنبرگ صفر – ولفسبورگ 2

شالکه یک – کلن صفر
 لالیگا

لوانته صفر – لگانس صفر

 لالیگا
ایبار – خیرونا

آلاوس – مالاگا
فردا

 لیگ برتر
آرسنال – لیورپول

 لالیگا
بتیس – بیلبائو

اسپانیول – اتلتیکومادرید
A سری 

کیه وو – بولونیا
کالیاری – فیورنتینا

برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال
شهرداری تبریز – شهرداری گرگان؛۱۶

مهرام – رعد پدافند؛۱۶
یس آل گرگان – نفت آبادان؛۱۶
نیروی زمینی – دانشگاه آزاد؛۱۶

ضرر هنگفت فوتبال اسپانیا از تهدید فیفا
فدراســیون فوتبال اسپانیا در تلاش اســت بهترین توافق تاریخ خود را با 
اسپانسر آذربایجانی از دست ندهد. این توافق در حال حاضر به علت تهدید 
فیفا مبنی بر اخراج اســپانیا از جام جهانی 2۰۱۸ روســیه لغو شده است. 
فدراســیون فوتبال این کشور با آذربایجان توافق کرده بود تا 5 سال آینده 
اسپانسر اصلی این تیم باشد که این قرارداد 5۰ میلیون یورو ارزش داشت. با 
این حال تهدید فیفا در رابطه با اخراج لاروخا از جام جهانی شرایط را کاملا 
تغییر داد. این قضیه باعث شــد ویسنته کاسادو )مدیر بازاریابی( و فرناندو 
هیرو )مدیر ورزشــی( ســفر خود به باکو را لغو کنند. این در حالی بود که 
آن ها به فرودگاه باراخاس مادرید رفته  و قرار بود دیروز به سمت آذربایجان 
پرواز کنند. آن ها اسناد لازم را برای امضای این قرارداد همراه خود داشتند 
اما نتوانســتند به این کشور سفر کنند. کاسادو اکنون تلاش خواهد کرد تا 

بزرگ ترین قرارداد فدراسیون این کشور لغو نشود و به امضا برسد. 

واکنش اینفانتینو به جایگزینی ایتالیا با 
اسپانیا در جام جهانی

اخیرا برخی رســانه ها مدعی شدند با کنار گذاشتن اسپانیا از جام جهانی، 
کشورهایی همچون ایتالیا که عملکرد بدی در مرحله انتخابی جام جهانی 
نداشتند، این شانس را دارند تا به جام بیست ویکم در روسیه بروند. جیانی 
اینفانتینو که خود رگ و ریشه ای ایتالیایی دارد در واکنش به این موضوع 
گفت: »صعود به جام جهانی در زمین مســابقه مشخص می شود، نه روش 
دیگری! به هر حال پیش از این که در یوفا و فیفا مشــغول به فعالیت شوم، 
طرفدار ایتالیا بودم و بایــد بگویم که جام جهانی بدون ایتالیا یک تراژدی 
خواهد بود. ایتالیا نیاز به تلاش بیشتری برای بازگشت به سطح اول فوتبال 

جهان که شایسته اش است، دارد. «

 فردا
پدیده – پیکان

ذوب آهن – مشکی پوشان
سپیدرودرشت – نفت تهران

سایپا – سپاهان

اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر بسکتبال

خبر

گزارش

لیگ برتر ایران سرمربی کروات پرســپولیس بعد از شکست مقابل صنعت نفت 
آبادان و حذف از جــام حذفی به دلیل ناراحتــی و عصبانیت 
نتوانست در رختکن حاضر شود و دقایقی پشت در رختکن قدم 

زد. برانکو در نهایت در کنفرانس خبری شرکت کرد.

عکس نوشت

ستاره ای که از جریمه اش 
لذت می برد!

وین رونی، ستاره گلزن تیم اورتون چندی پیش 
به اتهام رانندگی در حال مســتی دادگاهی شد. 
این موضوع که رســوایی گسترده ای برای او رقم 
زد، باعث شد تا از سوی دادگاه به ۱۰۰ ساعت کار 
اجباری محکوم شــود. او روند خدمات اجتماعی 
خــود را از ماه پیش آغاز کرد. او نه تنها باید ۱۰۰ 
ســاعت خدمات اجتماعی انجــام بدهد، بلکه به 
مدت 2 سال از رانندگی کردن محروم است. رونی 
درباره کار اجباری خود گفت: »من واقعا از انجام 
دادن این کارها لذت می برم. تقریبا نیمی از زمان 
در نظر گرفته شــده، تمام شده است. از این که با 
افراد جدیدی کار می کنم خوشحالم. وقتی ساعت 
کاری ام تمام می شود، احســاس رضایت دارم. « 
ماجرای رانندگی رونی در حالت مستی جنجال 
بزرگی را برای وی رقم زد. او آن شــب با زنی به 
نام لارن بوده. این موضوع زندگی شــخصی او را 
با مشــکلات زیادی مواجه کــرد و اخبار فراوانی 
پیرامون جدایی او از همسرش به گوش می رسد. 

سوژه

از بارســلونا خبر می رسد خاویر ماسکرانو که آخرین فصل 
حضورش در این تیم را پشــت سر می گذارد، شاید خیلی 
زودتــر و در همین ژانویه از آبی اناری ها جدا شــود. پایان 
داســتان رئیس کوچک در نوکمپ بســیار نزدیک است. 
مدت هاست گفته می شود ماسکرانو قصد جدایی از بارسا در 
پایان فصل را دارد. خود این بازیکن نیز در مصاحبه هایش به 
صورت غیرمستقیم این موضوع را تایید کرده است. چند روز 
پیش رادیو کاتالونیا اعلام کرد ماســکرانو از حالا به مدیران 
باشگاه اعلام کرده که در بارسا نخواهد ماند تا آن ها بتوانند 
بــرای جذب جایگزین بهتر برنامه ریــزی کنند. به  گزارش  
موندودپورتیوو ، آن طور که منابع موثق اعلام کرده اند، این 
احتمال وجود دارد که ماسکرانو حتی پا را فراتر گذاشته و 
در همین بازار نقل و انتقالات زمستانی از بارسا جدا شود. او 
از زمان آمدن اومتیتی رســما به یک نیمکت نشین تبدیل 
شــده و هضم این مسئله برایش دشوار است. ماسکرانو که 

می داند به پایان فوتبالش نزدیک می شود و روسیه، آخرین 
میعادگاه او با تیم ملی آرژانتین خواهد بود، دوست دارد در 
تیمی باشد که هر هفته بازی کند. حتی اگر آن تیم درجه 
یک نباشــد. از این رو این احتمال وجود دارد که ماسکرانو 
را بــه زودی در لیگ های متوســطی چون چین، آمریکا یا 
حوزه خلیج فارس ببینیم. ظاهرا ماسکرانو چین را ترجیح 
می دهد. موندو به نقل از نزدیکان ماسکرانو می گوید رفتن 
به آرژانتین فعلا منتفی است. باید دید واقعا بارسا در ژانویه 
یکی از باتجربه هایش را از دســت می دهد یا نه. در گزارش 
دیروز روزنامه موندودپورتیوو آمده  که با توافق بارســلونا و 
هبی چین بر سر انتقال خاویر ماسکرانو، شمارش معکوس 
برای اعلام رسمی جدایی مدافع آرژانتینی آغاز شده است. 
اولین باری که خبر از درخواســت خروج ماســکرانو داده 
شد، کسی باور نمی کرد قضیه تا این اندازه جدی باشد. اما 
ماسکرانو تصمیمش را گرفته بود. بارسا هم به پاس زحماتی 

که این بازیکــن در 7 فصل و نیم گذشــته برای 
باشگاه کشــیده بود، با درخواست او مخالفت 

نکــرد. مذاکرات با هبی چیــن از چند روز 
پیش آغاز شد و در نهایت طرف چینی به 
تمام خواسته های بارسا تن داد. 2 باشگاه 

دیروز به توافق نهایی رســیدند. زمان 
جدایی ماسکرانو نیز تاریخ مشخصی 
ندارد. در توافق قید شــده به محض 
مصدومیتش  از  اومتیتــی  این کــه 
ریکاوری کرد، ماســکرانو اجازه دارد 

ین بارســلونا را به مقصد چین ترک کند.  ا
یعنی اگر اومتیتی زودتر از موعد پیش بینی شــده 
به میادین بازگشت، ماسکرانو نیز زودتر راهی چین 
خواهد شــد. مبلغ قرارداد نیز در حدود ۱۰ میلیون 

یوروست.

ماســکرانو در راه چین رئیس کوچک از بارسا جدا می شود

باشگاه میلان تایید کرد که آن ها قصد دارند همکاری خود با کاکا، ستاره سابق تیمشان را آغاز کنند. 
کاکا اخیرا از فوتبال بازنشســته شــده و احتمالا قصد دارد دوران جدیدی را در فوتبال آغاز کند. حال 
باشگاه میلان تایید کرد که آن ها قصد دارند همکاری خود با ستاره برزیلی را آغاز کنند. در بیانیه ای در 
وب سایت باشگاه آمده: »کاکا می تواند نقش مهمی در تیم ما ایفا کند. او باید تصمیم مهمی بگیرد. پس 
از حضور او در کاسا میلان و ملاقات با فاسونه، روسونری هنوز در این رابطه با او صحبتی انجام نداده 
است. او در قلب هواداران ما جا دارد. پیش از بازی میلان- اتریش وین، ریکی هنوز اعلام بازنشستگی 
نکرده بود. کاکا می تواند نقش مهمی داشــته باشــد ولی مهم تر از همه، پروژه و ساختار باشگاه برای 

چند سال آینده است. «

برادر لیونل مسی پس از یک تصادف با قایق تفریحی اش راهی بیمارستان شد و مدتی در بیمارستان 
بســتری بود. با این حال، پس از بررسی های پلیس، یک اسلحه در قایق ماتیاس پیدا  و مشخص شد 
که او مجوز حمل اسلحه را نداشته است. از همین رو او مستقیما از بیمارستان بازداشت شد تا تکلیف 
پرونده اش مشخص شد. اسلحه پیدا شده توسط پلیس غرق خون بود ولی با این وجود، خوان دونولا، 
قاضی پرونده، وثیقه ای ۱۱3 هزار دلاری برای آزادی موقت او تعیین کرد و برادر مسی با قرار دادن 
۱۱3 هزار دلار، فعلا آزادی موقت دارد. او فعلا ممنوع الخروج اســت و باید هر ۱5 روز خودش را به 
دادگاه مرکزی روســاریو معرفی کند. خانواده مسی با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که ماتیاس صاحب 

تفنگ نبوده و ساعت ها بعد از ترک قایق، این اسلحه پیدا شده است. 

میلان: تمایل زیادی برای همکاری با کاکا داریم برادر مسی به قید وثیقه آزاد شد

آنالیز گل های احمدزاده روی ضربه سر 
کوتاه ولی باهوش!

احمدزاده به واسطه هوش بالایش و یک فرمول ویژه، به راحتی با ضربه سر 
برای پرسپولیس گل می زند. فرشاد احمدزاده یک بار دیگر با ضربه سر برای 
پرســپولیس گل زد. فرشــاد تا قبل از شروع این فصل، تمام گل هایی که با 
لباس پرســپولیس در لیگ برتر و جام حذفی زده بود، روی ضربات سر بود. 
احمدزاده در اولین فصل حضورش در پرســپولیس، 3 گل زد. گل به صبای 
قم، مشکی پوشــان و گسترش فولاد که اتفاقا هر 3 تا هم روی ضربه سر بود. 
در فصل قبل هم هر 2 گل احمدزاده روی توانایی اش در ضربات ســر بود. او 
با این روش دروازه پدیده و اســتقلال  خوزستان را باز کرده بود. تا این که در 
این فصل بالاخره گل با ضربه پا را هم تجربه کرد. فرشاد احمدزاده در برد 3 
گله پرسپولیس در سوپرجام، گل سوم پرسپولیس را از روی پنالتی زد. این 
اولین گل احمدزاده برای پرسپولیس بود که سر در آن دخالتی نداشت. بعد 
از آن فرشاد 3 گل هم در لیگ زد که هر 3 تا با پا بود. احمدزاده در هفته های 
سوم، چهارم، پنجم به نفت تهران، مشکی پوشان و گسترش فولاد با ضربه پا 
گل زد. امــا در این مرحله جام حذفی، دوباره این بازیکن با ضربه ســر برای 
پرســپولیس گل زد. فرشاد با فرمول همیشگی اش، تنها گل پرسپولیس به 
صنعت نفت را زد. احمدزاده به خاطر قد و قامت کوتاهی که دارد خیلی توان 
رقابت روی توپ های هوایی را ندارد. ولی با استفاده از یک تاکتیک، می تواند 
بیشتر از خیلی از مهاجم های لیگ با ضربه سر گل بزند. احمدزاده معمولا به 
 عنوان هافبک کناری، از منطقه ای حرکت می کند که دفاع ها حواس شان به او 
نباشد. احمدزاده در شرایطی که تمرکز مدافعان حریف به یارگیری مهاجمان 
بلند قامت و قدرتی است، از پشت دفاع حریف دور می زند و بدون رقم خوردن 
نبرد هوایی، ضربه سر می زند. احمدزاده با استفاده از همین روش، در دیدار 
سه شنبه به نفت آبادان هم گل زد. فرشاد در فاصله بین دفاع چپ و هافبک 
کناری نفت گام برمی داشت و به محض این که توپ به انصاری رسید و زمان 
سانتر بود، به سرعت خودش را به فضای خالی پشت دفاع نفت آبادان رساند. 

تحلیل روز

گریزمان برای آبی اناری ها دردسر شد

بارســلونا پس از جدایی نیمار 
در تابســتان بــه  دنبــال یک 
جایگزین مناســب برای ایــن بازیکن بود اما 
ایــن اتفاق نیفتــاد . گزینه هــای اصلی برای 
این پســت کوتینیو، مهاجم لیورپول و دمبله 
بازیکن دورتموند بودند . ســپس نــام آنتوان 
گریزمان مطرح شــد. بعد از یک ماه جنجالی 
در تابستان گذشته باشگاه لیورپول اجازه نداد 
که مهاجــم برزیلی، این تیــم را ترک کند و 
بارسایی ها هم به ناچار با پرداخت مبلغی قابل 
توجه پلن B خود را عملی کردند و توانستند 
عثمان دمبلــه را به خدمت بگیرنــد . انتقال 
دمبله به نوکمپ بــا پرداخت مبلغی نامعقول 
برای مهاجم دورتموند نشــان از سراسیمگی 
مسئولان بارسلونا داشت و کاملا مشخص بود 
که این انتقال احساسی صرفا به خاطر فرار از 
فشار رسانه ها صورت گرفته، چرا که مسئولان 
بارســلونا که با جدایی نیمار زیر فشــار قرار 
داشتند، دوست نداشتند تابستان را بدون یک 
خرید پرسر و صدا به پایان برسانند. مصدومیت 

شــدید دمبله این انتقال نجومــی را به یکی 
از بدترین خریدهای تاریخ باشــگاه بارســلونا 
تبدیل کرد و خیلی هــا معتقدند که دمبله با 
پشت سر گذا شــتن دوران نقاهت خود دیگر 
نمی تواند مثل گذشــته در مسیر پیشرفت و 
بهتر شدن قرار بگیرد. ترس از آینده این خرید 
ناموفق باعث شــد تا با باز شدن پنجره نقل و 
انتقالاتی، بارسایی ها جدی تر از قبل پروژه یک 
خرید نجومــی دیگر را کلید بزنند و برای این 
منظور این بار هــم یک نام قدیمی در نوکمپ 
مطرح شــد. آنتوان گریزمان بازیکنی بود که 
آبی اناری هــا بــرای چندمین بار در 2 ســال 
اخیر روی نامش دست گذاشــتند. مذاکرات 
برای جذب این ســتاره فرانســوی خیلی زود 
در نوکمپ آغاز شــد اما گویــا این بار هم قرار 
نیست بارسلونا در مسیر رسیدن به هدف خود 
راه آســانی در پیش داشته باشد . علاقه مندی 
باشــگاه بارسلونا برای امضای قرارداد با آنتوان 
گریزمان دردساز شد و  باشگاه اتلتیکومادرید 
اعــلام کرد که قصد شــکایت از تیم کاتالانی 

را دارد. ســخنگوی اتلتیکومادرید تایید کرده 
که این باشــگاه به 2 دلیل از بارسلونا شکایت 
کرده اســت ؛ اول این که مذاکره با گریزمان  با 
توجه بــه این که 2 تیم در کــورس قهرمانی 
لالیگا هســتند، مثال بارز بــر هم زدن تمرکز 
ستاره رقیب است . دوم این که گریزمان تا سال 
2۰22 با این باشگاه قرارداد دارد و با توجه به 
قوانین، بدون اجازه اتلتیکومادرید نمی تواند با 
تیم دیگری مذاکره کند . ۱3 سال پیش بود که 
رم در همین وضعیت قرار گرفت . جالوروسی با 
فیلیپ مکسس که در آن زمان با اوسر قرارداد 
داشت، قرارداد امضا کرد . اوسر از این اقدام رم 
عصبانی شد و به فیفا شکایت کرد . نتیجه این 
شد که بزرگ  ترین نهاد فوتبالی دنیا، مکسس 
را ۶ هفته از حضــور در میادین محروم کرد . 
یک ســال بعد نیز رم از سوی همین نهاد به 
محرومیــت از خرید بازیکن در 2 پنجره نقل و 
انتقالاتی - تابســتان 2۰۰5 و زمستان 2۰۰۶ 

- محکوم و ملزم بــه پرداخت ۸ میلیون یورو 
جریمه به اوسر شــد . گرچه دادگاه حکمیت 
ورزش به قضیه ورود کرد و محرومیت مکسس 
را برداشــت . یک میلیون یــورو از جریمه رم 
کاسته شــد و محرومیت این باشگاه از خرید 
بازیکــن جدید نیز از 2 به یــک پنجره نقل و 
انتقالاتی کاهش پیدا کرد. حالا ممکن اســت 
همین داستان برای بارسا هم تکرار شود. این 
مســئله می تواند آینده گریزمان را هم تغییر 
دهد. طبق گفته رسانه های انگلیسی گریزمان 
از من یونایتد هم پیشنهاد دارد و اتلتیکومادرید 
برای جلوگیری از انتقال ســتاره خود به تیم 
رقیب یعنی بارسلونا قرار است جدی تر از قبل 
پیشنهاد شــیاطین سرخ را بررسی کند. طبق 
اعلام روزنامه سان اتلتیکو قصد دارد با فروش 
گریزمــان بــه من یونا یتد ضمــن درآمدز ایی 
از حضــور این بازیکن فرانســوی در تیم های 
اسپانیایی مثل رئال و بارسا هم جلوگیری کند. 

محرومیت در انتظار 
بارســلونا

رنکینگ جهانی ۱۰۰ متر در زمان های مختلف نشان می دهد که 
ســریع ترین مردان جهان اغلب مشــکل دوپینگ داشتند. از ۶ 
دونده ســریع جهان تنها یوسین بولت )سریع ترین مرد جهان با 
رکورد ۹.5۸ ثانیه( از هر گونه اتهامی در رابطه با دوپینگ به دور 
بوده است. دونده جامائیکایی در ۱۰ سال اخیر در بهترین سطح 
قرار داشــت و توانســت ۸ مدال طلای المپیک کسب کند. اگر 
تست دوپینگ نســتا کارتر مثبت اعلام نمی شد، او می توانست 
مدال طلای  4 در ۱۰۰ متر  المپیک را هم داشــته باشــد. کارتر 
ششمین مرد ســریع جهان )۹.7۸ ثانیه( در این سال متهم به 
دوپینگ شــد. تایســون گای )۹.۶۹( پس از این که آزمایشش 
مثبت اعلام شــد به این موضوع اعتراف کرد و 2 سال از حضور 
در میادین محروم شــد. در این سال آســافا پاول )۹.72 ثانیه( 
به مصرف مواد غیر مجاز متهم شــد و برای ۱۸ ماه نتوانست در 
مسابقات شرکت کند. پاول هیچ گاه قبول نکرد که مواد غیر مجاز 

مصرف کرده است. ســپس نوبت به پنجمین مرد سریع جهان 
یعنی جاســتین گاتلین رســید. او 2 محرومیت داشــت و در 
ســال های  2۰۰۱ و 2۰۰۶ مواد غیر مجاز مصرف کرد که ابتدا او 
را ۸ سال محروم کردند اما سپس آن را به 4 سال کاهش دادند. 
یوهان بلیک هم تیمی بولت در تمرینات نیز با این مسئله روبه رو 
شد و تنها 3 ماه از حضور در میادین محروم شد.  استیومولینگ 
)۹.۹۸( نیز به خاطر دوپینگ ممکن بود برای همیشه از حضور 
در مســابقات محروم شــود. به جز بولت در میان ۱۰ دونده برتر 
جهان مائوریس گرین )۹.7۹ ثانیه(، ریچارد تامپســون )۹.۸2 
ثانیه( و کریستین کلمن )۹.۸2 ثانیه( به دوپینگ متهم نشدند. 
کلمن دونده 2۱ ســاله آینده داری اســت که در ســال 2۰۱7 
نامش در میان ۱۰ دونده ســریع جهان قرار گرفت. او توانست در 
مســابقات جهانی لندن جلوتر از بولت و پشت سر گاتلین مدال 

نقره را به دست آورد.

بولت تنها دونده پاک در میان ۶ مرد سریع جهان


